様式第９号（第１１条及び第１３条関係）記入例

	受付日付印

	








補 助 金 請 求 書


請求日　令和　年　月　日

徳　島　県　知　事　　　　殿　日付は空欄のままでお願いします



請　求　者　
住　　　　　所　徳島県徳島市○○○○￥マークを頭に記載してください

氏　　　　　名　株式会社○○
（法人名及び代表者名）　　代表取締役　徳島　太郎　　　　　　　　　　　　　　

	右の金額を
請求します。
	請求
金額
	
	
	
	￥
	5
	3
	3
	3
	0
	0
	0
	円




	摘　　　　　　　　　要

	補助事業名
	令和６年度　賃上げ応援！生産性向上投資促進事業費補助事業

	補助指令金額
	５，３３３，０００円令和７年３月６日に通知された、交付決定通知書の指令番号を記入ください。


	補助指令年月日
	令和７年３月６日　　　　　　　　

	補助指令番号
	徳島県指令経第１０３４号
４号
３４号　　　　　

	補助額
	既受領額
	０円上記の「請求金額」「補助指令金額」と一致するように記入ください。


	
	今回請求額
	５，３３３，３００円

	
	残額
	０円

	請求区分
	１　精 算　　２　概 算　　申請時と違う口座への振込を希望される場合、「預金種別」「口座番号」等がわかるよう、通帳の写し等を添付してください。



　
	口座振込先

	　金融機関名（　○○銀行　）本支店名（　○○支店　）

	預金種別（ １ 普通　２ 当座　９ その他）

	　口座番号
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	（右づめ）

	　口座名義（カタカナ書き）

	　　　　　（　　株式会社○○　　カ）○○○○○○○　　）



担当者名　徳島　次郎　　　　　　　（連絡先　○○○-○○○-○○○○　）


